МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019
№ 34
с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об изменении адреса нежилого здания
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014г  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес:

а) нежилого здания с кадастровым номером 70:07:0100022:444 с адреса Томская область, Кожевниковский район, с.Новопокровка, ул.Садовая, д.1»а» на адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный  район, Новопокровское сельское поселение,. с.Новопокровка, ул.Садовая, д.1.

Глава поселения

       А.В. Изотов

Демина Елена Михайловна

( 838-244-58-134